

# PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 05.03.2010 R.

Suszec, dnia 05.03.2010 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

ZPU/341/pn/03/10

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**dotyczy:** ***postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. code2utf('8222',0)Remont pomieszczeń sanitarnych z przystosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z wymianą wewnętrznej instalacji wodno-kanalizacyjnej i hydrantowej w budynku Remizo-Świetlicy w Mizerowie, zgodnie z dokumentacją projektowącode2utf('8221',0).***

W dniu 04.03.2010 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania, związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania.

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytań:

### PYTANIE 1:

Wodomierz sprzężony METRON COSMOS WPVD 50 DN 50mm code2utf('8211',0) wodomierz ten nie jest już produkowany i nie występuje w ofercie firmy METRON. Czy można zastosować wodomierz firmy Powogaz?

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Wodomierz WPVD 50 mm występuje w katalogu firmy METRON i nie jest opisany jako wycofany z produkcji. Można zastosować wodomierz firmy Powogaz.

### PYTANIE 2:

Zawór pierwszeństwa przepływu HONEYWELL VV300-100A DN 50mm (symbol VV300-100A OZNACZA ŚREDNICĘ 100mm) jaki mamy wycenić

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Należy przyjąć zawór pierwszeństwa przepływu HONEYWELL VV300-50A średnicy 50 mm.

### PYTANIE 3:

Zawór antyskażeniowy EA-298 DN50 HONEYWELL code2utf('8211',0) taki nie występuje w katalogu HONEYWELL - jaki wycenić

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Należy przyjąć zawór antyskażeniowy typu EA średnicy DN 32mm wg katalogu DANFOSS.

PYTANIE 4:

Filtr drobnosiatkowy z opłukiwaniem wstecznym FF06 DN 50 HONEYWELL, pod tym symbolem występuje tylko do średnicy dn32 jaki wycenić

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Należy przyjąć filtr o średnicy dn 32 mm.

Zgodnie z art. 29 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych wykonawcy mogą zaproponować inne rozwiązania, z zachowaniem odpowiednich, równoważnych, tj. nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, parametrów technicznych.

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian opisów w formularzu przedmiaru robót zał. nr 1.B do SIWZ, w zakresie wynikającym z wyżej udzielonych odpowiedzi.

Ponieważ ww. odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców, nie dokonanie zmian opisów, nie spowoduje odrzucenia oferty.

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

[Metryka:](#)

Liczba wyświetleń	88
-------------------	----

[Historia zmian:](#)

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------